
Page 1/6

POLSKA - CZĘŚCI KOMPUTERÓW - DOSTAWY CZĘŚCI KOMPUTEROWYCH

213/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy części komputerowych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych , zwane w dalszej części SWZ 
„asortymentem” asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiot u zamówienia stanowi Z ałącznik nr 5 
a b do SWZ odpowiedni do Zadania (będący jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX 
SWZ 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na: 1) Zadanie nr 1: Zakup 
części informatycznych, 2) Zad anie nr 2: Zakup przewodów do urządzeń peryferyjnych.
Identyfikator procedury: 6ec7ce59-b0f9-4bb4-b85c-771184bd382d
Poprzednie ogłoszenie: 00522028-2023
Wewnętrzny identyfikator: WZP 2085/23/131/Ł
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,769,190.4 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 5,866,104.19 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Zakup części informatycznych,
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych , zwane w dalszej części SWZ 
„asortymentem” asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiot u zamówienia stanowi Z ałącznik nr 5 
a b do SWZ odpowiedni do Zadania (będący jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX 
SWZ 3. Zadanie nr 1: Zakup części informatycznych



Page 2/6

Wewnętrzny identyfikator: WZP 2085/23/131/Ł

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,490,051.8 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 5,866,104.19 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 00522028-2023
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie unieważnienia części: podstawa prawna: art. 255 pkt 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego”. podstawa faktyczna: stwierdzono, że w Załączniku nr 5a do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) Opis Przedmiotu Zamówienia/Formularz Cenowy (OPZ) w 
pozycjach nr 32, 34, 35, 43, 62, 72, 84 znajdują się rozbieżności odnośnie wymaganych parametrów 
technicznych opisanego asortymentu (Kol. nr 3 Załącznika pod nazwą „Parametry techniczne”), a 
parametrami technicznymi wskazanego przykładowego asortymentu spełniającego wymagania OPZ 
(Kol. nr 4 Załącznika pod nazwą „Przykładowy produkt spełniający wymagania Opisu przedmiotu 
zamówienia). Wspomniane rozbieżności dotyczą: a) w pozycji 32: zgodnie z OPZ Zamawiający 
wymagał zaoferowania myszy o wymiarach Długość: nie więcej niż 99 mm, Szerokość: nie więcej niż 
60 mm, Wysokość: nie więcej niż 39, mm Waga: nie więcej niż 75 g (Kol. nr 3 Załącznika). Wymiary 
myszy wskazanej przez Zamawiającego jako spełniającej wymagania Zamawiającego to: Wysokość: 
115,4 mm, Szerokość: 66,1 mm, Głębokość: 40,3 mm oraz Masa: 89,9 (Kol. nr 4 Załącznika). b) w 
pozycji 34: zgodnie z OPZ Zamawiający wymagał zaoferowania klawiatury o masie 487 g (Kol. nr 3 
Załącznika). Waga klawiatury wskazanej przez Zamawiającego jako spełniającej wymagania 
Zamawiającego wynosi 498g (Kol. nr 4 Załącznika). c) w pozycji 35: zgodnie z OPZ Zamawiający 
wymagał zaoferowania myszy o wysokości 132mm (Kol. nr 3 Załącznika). Wysokość myszy 
wskazanej przez Zamawiającego jako spełniającej wymagania Zamawiającego wynosi 290 mm (Kol. 
nr 4 Załącznika). d) w pozycji 43: Zamawiający w OPZ wymagał zaoferowania Głośników 
wyposażonych w sterowanie wbudowane w głośnik oraz subwoofer o głębokości nie więcej niż 319 
mm (Kol. nr 3 Załącznika). Wskazany przez Zamawiającego zestaw głośników, jako spełniają 
wymagania Zamawiającego nie posiada "Sterowania wbudowanego w głośnik", jednocześnie jego 
głębokość wynosi 350mm (Kol. nr 4 Załącznika). e) w pozycji 62: Zamawiający w OPZ wymagał 
zaoferowania dysku o głębokości nie więcej iż 133 mm (Kol. nr 3 Załącznika). Głębokość dysku 
wskazanego jako spełniający wymagania Zamawiającego to 133,3mm (Kol. nr 4 Załącznika). f) w 
pozycji 72: Zamawiający w OPZ wymagał zaoferowania Czytnika Kart Inteligentnych o wymiarach nie 
więcej niż 74 x 21 x 10mm i waga nie więcej niż 10g (Kol. nr 3 Załącznika). Wymiary Czytnika 
wskazanego przez Zamawiającego jako spełniający wymagania Zamawiającego to 80 x 67 x 28mm i 
waga 110g (Kol. nr 4 Załącznika). g) w pozycji 84: Zamawiający w OPZ wymagał Zaoferowania KVM’
a o wymiarach nie więcej niż 82 x 70 x 25mm (Kol. nr 3 Załącznika). Wymiary KVM’a wskazanego 



Page 3/6

przez Zamawiającego jako spełniający wymagania Zamawiającego to 82,4 mm x 70,1 x 24,6 mm 
(Kol. nr 4 Załącznika). Z uwagi na powyższe rozbieżności Wykonawcy nie mieli możliwości 
zaoferowania asortymentu zgodnego z OPZ, ze względu na jego wewnętrzne sprzeczności, a co za 
tym idzie Zamawiający uniemożliwił im złożenie prawidłowych ofert. W przedmiotowym postępowaniu 
powstała sytuacja, w której Wykonawcy oferując Zamawiającemu asortyment wskazany przez niego 
jako przykładowy, spełniający wymagania OPZ, oferowali urządzenia niezgodne z wymogami OPZ. 
Zatem w trakcie postępowania Zamawiający dokonał naruszenia przepisu art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), zwanej 
dalej „ustawą”, który nakazuje Zamawiającemu opisać przedmiot zamówienia „(..) w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”. Zgodnie z 
orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) „(…) Istota tego przepisu sprowadza się więc do 
określenia przez zamawiającego swoich wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia tak 
szczegółowo i tak dokładnie, aby każdy wykonawca był w stanie zidentyfikować czego zamawiający 
oczekuje (…)”- wyr. KIO z 17.1.2022 r., KIO 3718/21. Ponadto jak wskazała KIO w orzeczeniu z dnia 
7 marca 2023 r., KIO 497/23 „(…) Dokonanie opisu zamówienia w sposób sprzeczny z art. 99 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych w związku z art. 16 pkt 1 tej 
ustawy stanowi niemożliwą do usunięcia wadę uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. W przypadku wyboru ofert 
najkorzystniejszych w przedmiotowym postępowaniu późniejsze zwarcie umowy ramowej nastąpiło by 
z naruszeniem przepisów ustawy; umowa taka podlegała by unieważnieniu.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Stołeczna Policji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 4/6

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Zakup przewodów do urządzeń peryferyjnych.
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych , zwane w dalszej części SWZ 
„asortymentem” asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiot u zamówienia stanowi Z ałącznik nr 5 
a b do SWZ odpowiedni do Zadania (będący jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX 
SWZ 3. Zadanie nr 2: Zakup przewodów do urządzeń peryferyjnych.
Wewnętrzny identyfikator: WZP 2085/23/131/Ł

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 279,138.6 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 00522028-2023
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie podstawa prawna: art. 255 pkt 3 ustawy „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty (…) 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty” podstawa 
faktyczna: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
zadania nr 2 wynosi 343.340,48 PLN brutto. Cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę jaką 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej. Zamawiający nie dysponuje 
środkami na dofinansowanie umowy ramowej ceny oferty Wykonawcy.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 5/6

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Komenda Stołeczna Policji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających środków

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: ---------
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Page 6/6

Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9b72d545-0c22-4e27-94e8-f93935a64248 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-02Z 15:03:53Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00673636-2023
Numer wydania Dz.U. S: 213/2023
Data publikacji: 2023-11-06Z


